⁴ Zie → BP 1181 p 348v 05 wo 09-04-1399 (1), afstand doen van deze kamer.

de Mierde ad opus dicti Arnoldi de Beke filii quondam Arnoldi de Beke erga primodictum Arnoldum de Beke acquisiverat prout in litteris (dg: h) et quam cameram primodictam cum suo fundo et medietatem dictorum parietum dictus Arnoldus de Beke filius quondam Arnoldi de Beke in suo testamento legaverat dicte Elizabeth filie primodicti Arnoldi ut dicebat et quam nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Ade de Mierde ad opus Katherine filie primodicti Arnoldi de Beke filii naturalis domini quondam Arnoldi de Beke presbitri cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 528v 05 vr 14-01-1396.

(dg: Gerardus gnd Machiels soen voller).

(dg: Gerardus dictus Machiels soen fullo).

BP 1180 p 528v 06 vr 14-01-1396.

Johannes Mesmaker wollenkierenwever had destijds overgedragen aan Gerardus gnd Machiels soen voller (1) een hofstad in Den Bosch, ter plaatse gnd Beurde, tussen erfgoed van Lambertus Campen enerzijds en erfgoed van Willelmus Wijnter anderzijds, (2) een ledig erfgoed in Den Bosch, aan de plaats gnd Oude Huls, tussen erfgoed van voornoemde Lambertus Campen enerzijds en erfgoed van Theodericus Kempen anderzijds. Voornoemde Gerardus Machiels verkocht thans aan Ghibo zvw Ghibo gnd Donghelman voornoemde hofstad⁵, gelegen tussen erfgoed van wijlen Lambertus Campen enerzijds en erfgoed dat nu behoort aan Petrus zvw Everardus van Pettelaer anderzijds, met de gebouwen.

Notum sit universis quod Johannes Mesmaker textor laneorum domistadium situm in Buscoducis ad locum dictum Buerde inter hereditatem Lamberti Campen ex uno et inter hereditatem Willelmi Wijnter ex alio atque vacuam hereditatem sitam in Busco ad locum dictum Aude Huls inter hereditatem Lamberti Campen predicti et inter hereditatem Theoderici Kempen hereditarie supportasset Gerardo dicto Machiels soen #fulloni# prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Gerardus Machiels soen dictum domistadium prout huiusmodi domistadium situm est inter hereditatem quondam Lamberti Campen ex uno et inter hereditatem (dg: nunc) nunc ad Petrum filium quondam Everardi de (dg: Pete) Pettelaer spectantem ex alio simul cum edificiis in dicto domistadio consistentibus ut dicebat hereditarie (dg: supportavit Ghibo) vendidit Ghiboni filio quondam Ghibonis dicti Donghelman cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Martinus et Cop et² datum supra.